令和６年 12 月 10 日

各 位

見附市役所 総務課

下水補委第５号「見附汚水幹線４３７－２ほか マンホール点検業務 委託」

に係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１ 報告書作成工に係る施工第 0-008 号

内訳表、施工第 0-009 号内訳表、施工

第 0-0010 号内訳表、施工第 0-0011 号

内訳表には緊急度判定がなしで良い

でしょうか。

仕様書に記載の通り、本業務で緊急度

判定は行いません。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006